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تیراندازی در فودکورتی در امریکایی

بر اثر تیراندازی در فودکورتی در یکی از مراکز خریدِ ایالت 
»دلاور« امریکا، دست کم سه نفر زخمی شدند.

به گزارش سی ان ان، مقامات پلیس ایالتی حدود ساعت 
۶:۴۳ عصر شنبه از این حادثه باخبر شده و پس از حضور 
در محل سانحه سه نفر را در محوطه فودکورت پیدا کردند 

که با گلوله زخمی شده بودند.
مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند و بر 
اساس گزارش ها، وضعیت جسمانی دو تن از آنها وخیم 
است. همچنین پنج تن دیگر نیز بر اثر جراحاتی که 
مربوط به تیراندازی نبوده به بیمارستان منتقل شده اند. 
تاکنون کسی در رابطه با این حادثه دستگیر نشده  و 
مقامات پلیس ایالتی اعلام کردند که به نظر نمی رسد 

این حادثه تصادفی بوده باشد.

20 مهاجر غرق شدند
در پی غرق شدن قایق حامل مهاجران در آب های ساحلی 
تونس دست کم ۲۰ نفر ناپدید شدند.به گزارش الجزیره، 
همچنین ۱۷ نفر دیگر که وضعیت جسمی دو تن از آنها 
وخیم است، نجات داده شده اند.گارد ملی تونس روز 
جمعه اعلام کرد بیش از ۱۴ هزار پناهجو که بیشتر از 
کشورهای آفریقایی منطقه جنوب صحرا )آفریقای سیاه( 
بودند در سه ماه اول سال حین تلاش برای رسیدن به 
اروپا رهگیری شده یا نجات یافتند که پنج برابر بیشتر 

از آمار ثبت شده در مدت مشابه سال گذشته است.

انتشار گاز سمی در هامبورگ

آتش سوزی بزرگ در یک نمایشگاه فروش کامیون در شهر 
هامبورگ آلمان و انتشار گاز سمی، منجر به هشدار شدید 

بهداشتی و وضعیت اضطراری برای ساکنان محلی شد.
به گزارش  اکسپرس، آتش سوزی از ساعت ۴:۳۰ صبح 
یکشنبه به وقت محلی آغاز و صدای انفجار شنیده شده 
و گزارش ها حاکی از نشت گاز »سولفید هیدروژن« در 
محل حادثه است.دود شدید و غلیظی ناشی از حریق در 
محل حادثه دیده شد و به سمت بلوک های آپارتمانی 
اطراف گسترش یافت.مقامات به ساکنان در نزدیکی محل 
حادثه توصیه کردند که پنجره ها و درهای خانه های خود 
را بسته نگه دارند و از بیرون رفتن نیز خودداری کنند.
مقامات آتش نشانی محلی نیز اعلام کرده اند که ممکن 
است ساکنان آپارتمان های اطراف، تحت تأثیر این گاز 
سمی و ترکیبات شیمیایی منتشر شده در محل حادثه 
قرار بگیرند. سولفید هیدروژن گازی است بی رنگ، سمی 
و آتشگیر که بوی آن شبیه به بوی تخم مرغ فاسد است.

جیب بری در کدام کشورها بیشتر است؟
به گزارش یورونیوز، از آنجا که سفر به شهرهای مختلف 
اروپایی مانند لندن، پاریس و رم برای اغلب ساکنان این 
قاره در تابستان رواج بسیاری دارد، نگاهی به تحقیقات 
 Quotezone انجام شده توسط وب سایت انگلیسی
درباره هزاران مسافری که هنگام بازدید از شهرهای 
توریستی اروپا قربانی انواع سرقت ها شده اند و کیف 
پول و چمدان هایشان را از دست داده اند، نشان 
می دهد کشورهای اروپایی که بیشترین تعداد جیب بری 
در آنها گزارش شده، به ترتیب عبارتند از: ایتالیا، 
فرانسه، هلند، آلمان، یونان، اسپانیا، پرتغال، ترکیه، 

ایرلند و لهستان.

پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده بود در بازجویی ها 
مدعی شد چون پدرش او را کتک می زده دست به 

جنایت زده است.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز پنجشنبه ۱۷ 
فروردین  وقوع قتل مردی در شهرری به کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش داده شد. وقتی 
کارآگاهان به محل رفتند با جسد مردی سالخورده  در 
خانه اش مواجه شدند که بر اثر خفگی و با ضربات 
چاقو به صورتش کشته شده بود. در ادامه نیز تحقیقات 
کارآگاهان حکایت از آن داشت که ساعتی قبل از اینکه 
جسد در خانه کشف شود، یکی از پسران مقتول به اداره 
پلیس رفته و در اظهارات ضد و نقیضی ناپدید شدن پدر 
خود را اعلام کرده است که همین ماجرا شک کارآگاهان 
را برانگیخت. بنابراین پسر جوان بازداشت شد. او در ابتدا 
منکر هرگونه درگیری بود اما پس از ارائه شواهد و مدارک 
موجود مبنی بر کبودی های روی دستش به قتل پدر خود 
اعتراف کرد و گفت به دلیل اینکه پدرش او را با چوب 

کتک زده، تصمیم به قتلش گرفته است.

حوادث جهان

دوشنبه   ۲۱ فروردین ۱۴۰۲  شماره 8۱59

گروه حوادث/ مرد قوی هیکل که 
با شلیک گلوله پسر مغازه داری را 
به قتل رسانده بود، با تأیید حکم 
قصاصش در دیوان عالی کشور در 

یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از نهم خرداد سال 98 و با گزارش 
مرگ مرد جوانی با شلیک گلوله 
و زخمی شدن پدر و پسرعموی 
مقتول آغاز شد. در بررسی ها 
روشن شد، عامل جنایت مرد 
جوانی ملقب به حسین غول بود 
که پس از این حادثه به شهرهای 
مرزی فرار کرده بود و قصد داشت 

از کشور خارج شود.
پس از دستگیری متهم وی در 
تحقیقات گفت: سال هاست در 
رشته بدن سازی فعالیت می کنم 

و 5 مدال طلای کشوری هم دارم. 
دو هفته قبل از این ماجرا یکی از 
دوستانم به نام مصطفی تماس 
گرفت و از من ۶ میلیون تومان 
پول خواست. قبول کردم و سپس 
همراه یکی از دوستانش مقابل 
خانه مان آمد و پول را به او دادم. 
مصطفی آن روز یک اسلحه همراه 
داشت که آن را به من امانت داد 
و خواست تا اسلحه را برایش نگه 
دارم.وی ادامه داد: دوستم از قبل 
با مرد قصابی به نام فراز به خاطر 
یک دختر اختلاف داشتند. فراز و 
پدرش مغازه فروش مرغ و گوشت 
داشتند. یک روز مصطفی با من 
تماس گرفت و گفت با فراز درگیر 
شده و از من خواست به کمکش 
بروم. من هم اسلحه ای را که 
مصطفی امانت داده بود، برداشتم 

و سوار موتورم شدم. بین راه یکی 
از دوستانم را هم سوار کردم. 
وقتی به محل درگیری رسیدم 
فراز همراه پدر و پسرعمویش 
به من هم حمله کردند. آنها با 
شمشیر به سر و دستم زدند. سر 
و صورتم خونین بود که اسلحه را 
به دست گرفتم و به سمت فراز 
شلیک کردم.با تکمیل تحقیقات، 
پرونده حسین برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری ارجاع شد و حکم 
صادره از سوی دادگاه با توجه به 
درخواست اولیای دم قصاص بود. 
با تأیید این حکم در دیوان عالی 
کشور، پرونده حسین برای اجرای 
حکم به شعبه دوم دادیاری اجرای 
احکام دادسرای امور جنایی تهران 
ارجاع شد و متهم در یک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.

حسین غول در یک قدمی چوبه دار 

از دختران کلاهبرداری می کرد

قصاص برای مرد طلبکار
دور فرمان خودرو 

 متهم  را لو داد

گروه حوادث/ پسر هکر که به بهانه 
سرمایه گذاری ارز دیجیتال از دختران دم 
بخت کلاهبرداری می کرد، مدعی است 
قصد داشته که پول ها را به حساب 

مالباختگان برگرداند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چندی 
قبل  دختر جوانی به پلیس مراجعه 
کرد و گفت: در یک مهمانی با پسری 
به نام  بهزاد آشنا شدم می گفت 
مهندس و مدیر شرکت پدرش است 
البته وضع مالی خوبی داشت. در همان 
مهمانی از سرمایه گذاری در ارز دیجیتال 
صحبت کرد و پیشنهاد داد که من هم 
وارد این کار شوم. از آنجایی که بهزاد 

پیشنهاد ازدواج به من داده بود، به او 
اعتماد کردم  و ۳۰۰ میلیون تومان برای 
سرمایه گذاری به بهزاد دادم. اما ناگهان 

ناپدید شد و پول هایم را با خود برد.
با شکایت دختر جوان، تحقیقات برای 
دستگیری خواستگار قلابی آغاز شد 
و در ادامه کارآگاهان با شکایت های 
مشابه دیگری مواجه شدند. در نهایت 
با اطلاعاتی که مالباختگان در اختیار 
پلیس قرار دادند، خواستگار قلابی 
دستگیر شد. پسر ۲۳ ساله در تحقیقات 
به کلاهبرداری از دختران دم بخت 
اعتراف کرد: من هکر و نخبه هستم 
خیلی راحت می توانم حساب ها را هک 

کنم. چند باری هم حساب پدر و مادرم 
را هک کردم. مشکل مالی ندارم چون 
پدرم صاحب یک شرکت بزرگ است .
او ادامه داد: فقط به خاطر هیجان و 
شیطنت نقشه کلاهبرداری از دختران 
دم بخت را اجرا می کردم؛ همه پول ها 
را در یک حساب جداگانه گذاشتم و 
تصمیم داشتم خیلی زود این پول ها 
را به مالباختگان برگردانم.  می خواستم 
به آنها درس زندگی یاد بدهم که به 

هرکسی اعتماد نکنند.
به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، 
متهم جوان در اختیار پلیس قرار گرفت 
و تحقیاقت در این خصوص ادامه دارد.

هکر  ثروتمند

کامران علمدهی/ پسرجوانی که به اتهام قتل 
عمد به دیه و حبس محکوم شده بود با اعتراض 
خانواده مقتول در شعبه هم عرض محاکمه و به 

قصاص محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۱۴۰۱ به 
دنبال کشته شدن پسر جوانی مقابل خانه شان 
در جنوب تهران آغاز شد. برادر مقتول به پلیس 
گفت: به یکی از دوستانم به نام نادر بدهی 
داشتم، وقتی برای گرفتن طلبش جلوی خانه ما 
آمد می خواستم از دستش فرار کنم که برادرم 
سر رسید و نادر با چاقو ضربه ای به سینه برادرم 

زد و متواری شد.
در ادامه مأموران متوجه شدند که متهم مخفیانه 
به ترکیه گریخته است. تلاش ها برای دستگیری 
او ادامه داشت تا اینکه یک ماه بعد نادر به 
ایران برگشت و خودش را معرفی و به قتل 

اعتراف کرد.
به این ترتیب با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
نخستین دادگاه

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. سپس متهم ۳5 ساله به جایگاه 
رفت و گفت: روز حادثه من برای تسویه حساب 
مقابل خانه آنها رفتم اما مقتول با یک چاقوی 
سلاخی به من حمله کرد و چند ضربه هم به 
من زد و من هم از ترس جانم و دفاع از خودم 
ضربه ای به او زدم و فرار کردم. پس از آن به 
بیمارستان رفتم به طور معجزه آسایی نجات پیدا 

کردم و بعد هم مخفیانه به ترکیه رفتم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده ادعای وی مبنی 
بر قتل در دفاع مشروع را پذیرفتند و وی را به 

پرداخت دیه و ۱۰ سال حبس محکوم کردند.

با صدور حکم، اولیای دم اعتراض کردند و پرونده 
در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و حکم نقض و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

هم عرض فرستاده شد.
 دومین جلسه دادگاه

در این جلسه که در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد، بار دیگر اولیای 
دم درخواست قصاص کردند و گفتند: تصاویر 
دوربین های مداربسته لحظات درگیری را ثبت 
کرده و نشان می دهد که متهم خودش به 
مقتول حمله کرده و عملش مطابق با دفاع 

مشروع نبوده است.
سپس قضات فیلم دوربین های مداربسته را 
مشاهده کردند و با توجه به مدرک های موجود 

در پرونده متهم را به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث/ دور فرمان عجیب خودروی شاسی بلند، پسر 
شرور را که از دختران سرقت می کرد، لو داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل دختر جوانی 
به پلیس رفت و از آزار و اذیت مرد جوانی شکایت کرد. خانم 
مهندس در تحقیقات گفت: از محل کارم در غرب تهران بیرون 
آمدم و در حالی که به سمت خیابان اصلی می رفتم تا سوار  
تاکسی شوم، ناگهان پسر جوانی از خودروی شاسی بلندش 
بیرون آمد و چاقویی روی گلویم قرار داد و مرا به زور سوار 
خودرواش کرد. او به محلی خلوت رفت و مرا مورد آزار و اذیت 
قرار داد. بعد از سرقت طلاها و پول هایم نیز مرا از خودرو 
بیرون انداخت. با اینکه هوا تاریک بود و حال خوبی نداشتم 
به سختی توانستم تعدادی از ارقام پلاک خودروی شاسی بلند 
را حفظ کنم. اما موضوعی که توجهم را خیلی جلب کرد دور 
فرمان عجیب خودرو بود که اشکال عجیب و غریبی داشت.

با اطلاعاتی که خانم مهندس در اختیار تیم تحقیق قرار داد، 
به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات آغاز 
شد. کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت با کنار 
هم قرار دادن شماره ها، در نهایت موفق شدند شماره پلاک 
خودروی متهم را به دست آورند. خودرو متعلق به زن میانسالی 
بود اما در بررسی ها مشخص شد کیومرث، پسر مالک خودرو 
از آن استفاده می کند.در حالی که تحقیقات ادامه داشت، 
دختر جوان دیگری به پلیس رفت و گفت: در حال عبور از 
خیابان بودم که دو پسر جوان با تهدید چاقو مرا سوار خودروی 
شاسی بلندی کردند، آنها می خواستند مرا مورد آزار و اذیت قرار 
دهند، اما با فریادهای من، راننده های عبوری متوجه شده و 
متهمان هم با سرقت وسایلم مرا از خودرو به بیرون انداختند.

در ادامه تحقیقات، کیومرث بازداشت اما پسر جوان منکر 
اتهام خود شد، با این حال در بازرسی از داخل خودرو مأموران 
متوجه دور فرمان با اشکال عجیبی شدند که شاکی اول در 

اظهاراتش بیان کرده بود.
در ادامه وقتی شاکی دوم نیز با کیومرث روبه رو شد او را 
شناسایی کرد، بنابراین تحقیقات از متهم برای روشن شدن 

سایر جرایم احتمالی او ادامه دارد.

قتل پدر به خاطر کتک 


